Strany tímto sjednávají, že cena zahrnuje odměnu za veškeré činnosti prováděné 
na základě této smlouvy a také veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním této smlouvy. 

3.4. Bez ohledu na počet odvedených člověkodnů může celková a nejvýše přípustná cena 
za řádně poskytnuté služby podle této smlouvy činit maximálně 22 320 000 (slovy: dvacet dva 
miliónů tři sta dvacet tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle 
právního předpisu platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena je stanovena jako 
závazná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení

[...]

sledovat, zda množství člověkodnů jednotlivých členů týmu vynaložených při provádění služeb 
nepřekračuje Objednatelem stanovený předpokládaný a maximální rozsah prací 

3.5. Maximální hodnota součtu cen služby Provozní podpora OIS SVS v rámci veřejné zakázky 
činí nejvýše 10 800 000,- Kč (slovy: deset miliónů osm set tisíc korun českých) bez DPH, přičemž 
pro každý 1 rok, který uplyne ode dne účinnosti smlouvy, se jedná o částku 2 700 000,- Kč (slovy: 
dva miliony sedm set tisíc korun českých) bez DPH.   

3.6. Maximální hodnota součtu všech jednotlivých objednávek služby Rozvoj OIS SVS v rámci 
veřejné zakázky činí nejvýše 11 520 000,- Kč (slovy: jedenáct milionů pět set dvacet tisíc korun 
českých) bez DPH, přičemž pro každý 1 rok, který uplyne ode dne účinnosti smlouvy, se jedná 
o částku 2 880 000,- Kč (slovy: dva miliony osm set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH.  

3.7. Cena jednotlivých služeb je výslovně vztažena k podporovanému systému definovanému 
článkem 1 smlouvy a je mezi stranami sjednávána jako nejvyšší možná a nepřekročitelná. Cena 
může být překročena pouze v důsledku změny zákonné sazby DPH, podmínek uvedených v této